
Projekt 
 
z dnia  9 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku, z budżetu Gminy Wrocław, pomocy finansowej w wysokości 525.000 zł 
(słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem dla Gminy Kłodzko na dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z odbudową obiektów mostowych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2025 roku, w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej z Gminą 
Kłodzko. 

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Wrocławia na 
2025 rok, w dziale 600, rozdziale 60078. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B426A257-80BE-4970-93AB-E7C9E57420B8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


